
 1 

 
 

UCHWAŁA  NR  LVII/399/2006 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  
Z DNIA  29  WRZEŚNIA 2006 R.  

 
 
w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2006 
 
 
  Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806;  z 2003 r. Nr 

80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 

r. Nr 172 poz. 1441; z 2006 r. Nr 17 poz. 128) , art. 165 ust. 1 i 2 oraz art. 184 ust. 1 

pkt  1 i 2 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 

poz. 2104 ,  Nr 169  poz. 1420; z 2006 r. Dz.U.   Nr 45 poz. 319 ,  Nr  104 poz. 708) – 

Rada Miejska w Strykowie  

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2006 o kwotę 65.000,-zł  

       / słownie złotych: sześćdziesiąt  pięć tysięcy 00/100 / w tytułu :  

      1. z przyznania  dotacji z  Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych – umowa     

          dotacji  Nr 198/RO / 2006 z przeznaczeniem na modernizację drogi       

          dojazdowej do gruntów  rolnych                          -                    45.000,-zł  

      2. sprzedaży mienia gminnego                               -                     20.000,-zł  

 

§ 2. Dokonać zmniejszenia o kwotę 30.000,-zł wpływów z opłaty targowej , a  

       ustalić  dochody z opłaty rezerwacyjnej w kwocie 30.000,-zł . 

 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków bieżących między działami w ogólnej kwocie  

       18.000,-zł / słownie złotych: osiemnaście  tysięcy 00/100 /  poprzez: 

       1.  zmniejszenie  limitu wydatków  o kwotę 15.000,-zł dotyczących wypłaty   

           prowizji dla inkasentów , a powstałe   oszczędności przeznaczyć na wypłatę         

           diet dla   przewodniczących jednostek   pomocniczych gminy. 



 2 

       2. w oparciu o uchwałę zebrania wiejskiego sołectwa Bratoszewice dokonać  

           zmniejszenia limitu wydatków  na pokazy żywienia – 1.000,-zł oraz utrzy- 

           manie bieżące dróg – 2.000,-zł , a oszczędności przeznaczyć na wymianę  

           okien w świetlicy wiejskiej  w Bratoszewicach . 

 

§ 4. Zmniejszyć rezerwę o kwotę 6.000,-zł  utworzoną w budżecie na dofinansowanie  

       wypoczynku letniego w ramach zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

       a oszczędności przeznaczyć na współfinansowanie  kosztów organizatora sportu            

       dzieci i młodzieży w środowisku gminnym . 

 

§ 5. Zmniejszyć dotację celową o kwotę 5.251,-zł  utworzoną w budżecie  na    

        dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom  w zakresie kultury fizycznej 

        i sportu , a oszczędności  przeznaczyć na sfinansowanie kosztów  

       indywidualnego nauczania ucznia kl. II B  gimnazjum – Z.Sz. Nr 2 w Strykowie .  

                 

§ 6. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi  w ogólnej  

       kwocie 256.600,-zł  / słownie złotych : dwieście pięćdziesiąt sześć  tysięcy  

       sześć 00/100 )  

 

§7. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków zgodnie  

       z załącznikiem Nr 1 do uchwały . 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków . 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .  

 

 

                                                    Przewodniczący 

                                                    Rady Miejskiej w Strykowie  

 

                                                  Paweł Kasica  

 

 

 



 3 

                                                   Załącznik Nr  1 
                                                                          do uchwały Nr LVII/399/2006 

                                                                        Rady Miejskiej w Strykowie  
                                                                        z dnia 29  września 2006 r.  

 
 
 

Z A D A N I A   W Ł A S N E  
 
1. Zwiększyć dochody :  
 
 
 
Dz. 010       Rolnictwo i łowiectwo  

 

rozdz.01028 Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych  

 

§ 6260             Dotacje otrzymane z funduszy celowych na  

                        finansowanie  lub dofinansowanie kosztów  

                        realizacji  inwestycji i zakupów  inwesty- 

                        cyjnych jednostek sektora finansów publicznych        -         45.000,-zł  

 

 

Dz. 700       Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0870            Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych       -          20.000,-zł    

 

 

Dz. 756        Dochody od osób prawnych , osób fizycznych  

                    i od innych jednostek  nieposiadających  

                    osobowości  prawnej oraz wydatki związane  

                    z ich poborem 



 4 

 

rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku od  

                      spadków i darowizn , podatku od  

                       czynności cywilnoprawnych oraz  

                        podatków i opłat lokalnych od osób 

                       fizycznych  

 

§ 0690              Wpływy z różnych opłat                                        -          30.000,-zł  

 

 

 

 

2. Zmnie jszyć dochody :  

 

 

 

Dz. 756       Dochody  od osób prawnych , osób fizycznych 

                   i od innych jednostek nieposiadających osobo- 

                   wości prawnej oraz wydatki związane z ich  

                   poborem  

 

rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego , podatku od  

                      spadków i darowizn , podatku od 

                     czynności cywilnoprawnych oraz podatków  

                     i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 

§ 0430              Wpływy z opłaty targowej                                           -         30.000,-zł  

 

 

 



 5 

3. Zmnie jszyć wydatki: 

 

 

Dz. 010         Rolnictwo i łowiectwo                              -      138.000,-zł  

 

 

rozdz. 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

                        żywnościowego oraz rozwój obszarów  

                        wiejskich  

 

 

§ 6050               Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

                          (Modernizacja kompleksu sportowo –  

                        widowiskowego w Bratoszewicach )                  -         137.000,-zł  

 

rozdz. 01095   Pozostała działalność  

 

§ 4210              Zakup materiałów i wyposażenia                               -           1.000,-zł  

  

 

 

Dz. 600        Transport i łączność                                  -       121.600,-zł  

 

rozdz. 60016  Drogi publiczne gminne    

 

§ 4210              Zakup materiałów i wyposażenia                              -            2.000,-zł  

 

 



 6 

 

§ 6050              Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         -        119.600,-zł     

                         (Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów  

                       rolnych  Tymianka – Wola Błędowa –5.000,-zł ; 

                        Modernizacja dróg gminnych i ulic na terenie  

                       gminy i miasta Stryków w tym w miejscowościach:  

                       - Stryków ul. Ozorkowska – 15.000,-zł   

                       - Stryków ul. S6taszica – 47.300,-zł  

- Stryków ul. Orzeszkowej – 52.300,-zł ) 

 

 

 

       

Dz. 756        Dochody od osób prawnych , od osób 

                    fizycznych i od innych jednostek  

                    nieposiadających osobowości prawnej  

                    oraz wydatki związane z ich poborem  

 

 

rozdz.75647   Pobór podatków , opłat i niepodatkowych 

                       należności budżetowych  

 

§ 4100              Wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne                  -             15.000,-zł    

 

 

 

 

 

 



 7 

Dz. 854         Edukacyjna opieka wychowawcza  

 

rozdz.85412   Kolonie i obozy  oraz inne formy wypoczynku  

                      dzieci i młodzieży szkolnej , a także szkolenia  

                      młodzieży  

 

§ 2820             Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

                        dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

                        stowarzyszeniom                                                         -        6.000,-zł  

 

 

 

 

Dz. 926        Kultura fizyczna i sport  

 

rozdz.92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu       

      

§ 4810             Rezerwy                                                                       -        5.251,-zł   

 

 

 

 

4. Zwiększyć wydatki : 

 

 

Dz. 600        Transport i łączność  

 

rozdz. 60016  Drogi publiczne gminne  

 



 8 

 

§ 6050              Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             -  184.600,-zł  

                         (Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

                        rolnych Tymianka – Wola Błędowa – 45.000,-zł ; 

                        Modernizacja dróg gminnych  i ulic na terenie  

                        gminy i miasta  Stryków w tym w miejscowo- 

                        ściach: - Sosnowiec – 20.000,-zł , Stryków 

                       ul. Witosa – 58.300,-zł , Ługi – 61.300,-zł )  

                     

               

 

Dz. 750         Administracja publiczna  

 

rozdz. 75095  Pozostała działalność  

 

§ 3030              Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                        -  15.000,-zł  

 

 

 

 

Dz. 801        Oświata i wychowanie                                  -      5.251,- zł  

 

rozdz.80110 Gimnazja 

 

§ 4010             Wynagrodzenia osobowe pracowników                        -         3.720,-zł  

 

§ 4110              Składki na ubezpieczenia społeczne                            -           640,-zł  

 



 9 

§ 4120             Składki na Fundusz Pracy                                             -              91,-zł   

 

§ 4410             Podróże służbowe krajowe                                            -            800,-zł  

 

 

 

Dz. 900        Gospodarka komunalna i ochrona  

                    środowiska  

 

rozdz. 90003  Oczyszczanie miast i wsi  

 

§ 6050              Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

                         (Zakup samochodu śmieciarki )                                 - 137.000,-zł  

 

 

 

 

 

Dz. 921        Kultura i ochrona dziedzictwa  

                    narodowego  

 

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  

 

§ 4270            Zakup usług remontowych                                          -           3.000,-zł  

 

 

 

 

 



 10 

 

Dz. 926        Kultura fizyczna i sport  

 

rozdz.92695  Pozostała działalność  

 

§ 4300             Zakup usług pozostałych                                             -            6.000,-zł  

 

 

 

 

                                      Przewodniczący  

                                       Rady Miejskiej w Strykowie  

 

                                     Paweł Kasica  

 

 


